п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить на первый квартал 2026 года среднюю рыночную

стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории
Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области в размере 88 570,92 (восемьдесят восемь тысяч
пятьсот семьдесят) рублей 92 копейки (Приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном
периодическом печатном издании и размещению в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района.